o. ¶ Tertū. licet igitur sequat̄ admissio vel cōfirmatio ta
lis electōis vel postulatiōis. nō p̄pterea cōualescit. qz̄ a
principio nullū erat. s. de elec. dudum. et. e. auditis. xvi.
. q. iij. §. p̄r. v. qz̄ ab initio. j. de reg. iur. non firmat. cum
suis cōcor. et facit qz̄ dicam. j. ti. pr. §. sit. in fi.

p. ¶ put p̄t melius. h̄ac formam approbat glo. s. e. c. vl. et
innocen. s. e. c. i. nē. vota aut̄ incerta in electōibz̄ et po
q. ¶ Incertitudi
stularōibz̄ reprobara sūt. j. t. pr. c. ij.

utebatur h̄ijs vo
cabulis eligo et po
stulo. et eligebam
postulandū. et po
stulabamus eligen
dum. lxi. dist. h̄ijs
omnibus. lxxij. dist.
litteras. hodie non
sic p̄pter rationem
supradictam. et qz̄
qui postulat nō cō
sentit ut in virum
sed qui eligit cons
sentit. no. tū inno.
. s. e. ti. c. i. qz̄ si solē
niter postuletur eli
gendus nihil agit
ratione predicta.
sed si minus solēni
ter. puta quia cleri
cus subditus ep̄i
copi petitur ab eo
non est malum. po
stea tamen solēnez
electōne necesse est
interuenire.

¶ Eligo postulan
dū. ista forma ap
probata videbat p̄
decre. s. renū. post

¶ Probabiliter. in hoc igitur casu intelligat illa opinio
ber. ipe etiā sic intellexit. put ex vobis suis satis apparet.
et p̄t poni exemplū q̄n dubitat an quis in p̄sonatibus vel
beneficijs cum cura assumendus accigerit. xxv. annū. vel
an assumendus in ep̄m pegerit. xxx. annū. s. de elec. cum
in cunctis. vel dubitatur de monacho assumendo ad p̄ter
laturam eiusdem vel alteri ordinis. an sit exp̄sse p̄fessus

.j. ci. pr. nullus. in
hīs enim et simili
bus casibus pote
rit eligi et postula
ri. put melius de iu
re valere poterit.
sic enim videmus q̄
rōe dubij admittit
libellus disiuncti
uus. ff. quo. le. l. i. g.
qui aut. et quod hic
dicit intelligo si du
bitetur i factu. si au
tem dubitaret igno
rantia iuris. h̄ secus
credo. tum quia pes
ritiores p̄sulece de
buerunt. et quia iu
ris ignorantia nec

viribus oīno carere. nisi
q̄n p̄babiliter dubitatur
vtrum quis sit eligendus
vel potius postulādus. q̄
casu is qui sic postulatus
fuerit et electus. p̄sensus
tpe viā electōis vel postu
latōis ne in incerto vage
tur eligere necessario tene
atur redeundi ad aliam
postq̄ vnam elegerit sibi

est p̄babilis nec excusat. ff. de iur. et fac. igno. l. i. regula.
j. de regu. iu. ignozātia. e. li. cū suis concor.

¶ Sic. s. fm hāc vltimā formā eligo et postulo. put me
lius p̄t de iure valere. et aduertere. qz nullā de hīs formis
credo in hoc casu p̄missam nisi vltimā. hoc casu cum p̄ba
biliter est dubius. tū qz in eo casu ē sola incertitudo q̄ ad
mittitur cum p̄babiliter dubitatur. ut. s. p̄bau. in alijs
aut casibus insurgit cōtrarietas et res imp̄fecta. ut patet
in textu. tū qz alias nō video quare sic diuisisset istud ca.
determinatū decretū. in sc̄da aut cū dēterminatōe. et fac
de dec. ad audientia. et hoc p̄bo etiā p̄lām que sequitur
postulatus et electus. qz ista sola vltima forma dicit postu
lo et eligo. sus tpe. que. j. mensem post p̄ntationē sibi

¶ Consensu facta exhibere tenet. j. ci. pr. q̄ sit. cū de
terminatōe que ibi ponit. et ad id qd sequit. j. ci. pr.
d. Ne in incerto. cōcor. ad h̄. ut quis duas.

¶ Necario tenet. qd si nō elegerit. dico totū vtrūq̄ care
re. ut. s. cū enī ista fuerit pena sup̄ ip̄sita nisi dēmiatō
sequē fuerit obfuata p̄z qz locū h̄z pena p̄d. **¶** Aliā. viā.
f. In dēcā. sic. l. de fur. l. i. ff. de trib. qz in heredē. g. elis
gere. p̄iudiciales ḡ sūt sibi ad inuicē iste vie. alias enī ele
ctōe vnius nō tolleret altera. facit qd no. de li. obla. c. ij.

¶ Statuimus. primo dicit qz si aliquid opponatur
p̄tra p̄uisionē electionē vel postulationē factam
ad p̄sonatum dignitatē vel canoniam in p̄sonā vel
formā. et ob hoc fuerit appellatū ad papā appellās et defē
dens et quoz interest a die obiectōis infra mēsem arripit
at iter eundi ad papam. sc̄do qz si pars altera expectata
p̄. xx. dies post aduentum alterius nō venerit in negotio
p̄cedetur. tercio qz non p̄bans qd in formā opponit. cō
demnatur parti alteri in expensis. nō p̄bās qz obicit in p̄
sonā d̄a h̄ficijs triennio suspēsus et p̄petuo priuatus. si
se interim ad illa misauerit. hec pene locū non habent si
legitime pateat eum calumniosū nō fuisse. hoc dicit. tria
ḡ facit. p̄mo ponit statutū. sc̄do penā p̄sumacis in nō ve
niendo. tercio penā caluniosā. q̄s suadente. et defent.

¶ Si q̄s. vel si q̄. xx. q. iij. si. ex. m̄lieres. salvo tū eo
qd d̄r. j. e. idēnitatib. g. porro. et. g. se. et ad h̄. j. e. ḡali.

¶ Prouisionem. factam vel ex superioris officio et ex negli
gētia subditoz. s. s. e. ti. ne. p̄ descū d̄ e cōces. p̄d̄. c. ij. vel
suo iure. qz forte ad eū p̄tinet. p̄uisionē. et p̄uidēdo eligit et
p̄firmat. qd dicitur no. de elec. cū inter canonicos. et dicit
hic inno. p̄ hec deere. locū h̄z añ p̄firmationē. post qd nō
et hoc verū nisi eligendo cōfirmaret. puta p̄ p̄uisionē ut h̄
h̄ **¶** Facta. quid de faciēda. dicit abbas h̄ qz idem. cu m

licentia penitus interdca

Ano. iij. i. p. ge. lugd.
De electōe et electi p̄tate.

¶ Statuimus ut si
quis electōz po
stulationē vel p̄
uisionē factā impugnat i
formā obiciens aliquid.
vel p̄sonam. et p̄pter hoc
ad nos appellari p̄rigerit
tam is qui opponit quam

vtroubiqz sic eadem
ratio credo qz si cō
tra certam p̄sonam
appellat vera sit op
inio p̄dicta. alias
non. et hoc p̄bat
j. e. qui contra cer
tam. nam qz ibi d̄a
de dec. ut circa. j. e.
eadem rōne intelli
gam et de ista.

¶ Impugnat. dicit
hic inno. qz nullo
lo se opponere is ad
quē p̄tinet p̄firma
tio nulla citatione
facta et nullis edi
ctis p̄posu. et idē i
consecratore et or

dinatoze qd in p̄firmatore. verū erat fm sua tpa. hodie se
cus. j. e. ti. c. vl. nullo tū se opponere ipe h̄z inquirere d̄ me
ritis eligentiū et p̄sona electi. supplet enī in caus electionē
de facto. qd dicitur no. xxviii. di. p̄uisionē. et. s. de elec. cū no
bis oli. et de postu. p̄la. bone. i. d̄a tū ibi p̄tata sūt d̄ sub
m̄ **¶** Formā. s. e. qz p̄pter. que. stantia quedā vero nō.
ut ibi no. in glo. dicitur. j. ber. p̄onat in p̄sonā eligentiū
n̄ **¶** Personā. electi. idēz si op̄ vtrūqz enim electionem
reddit inualidā. s. e. cū in cūctis. cū vntōn. p̄gregato et
in pluribus alijs. c. et de cōsue. cū dilectus. fm ber. olim
tū ipe idē d̄r mutasse et dixisse cū inno. p̄trariū maxime cū
hic dicit p̄sonā in singulari. nec est bona ratio fm inno.
dicere viciū eligentiū reddit electōne nullā. ergo eadē pe
na tenentur. qz et viciū formę reddit nullā electionē. et
tū nō est eadem pena que in p̄sona ut patet infra. Dico tū
fm ip̄m inno. qz h̄z non sit idem quantū ad huius p̄stituti
onis penam. tenet tū ire et appellationē. p̄sequi. et p̄t hec
obiectio melius dici p̄tra formam q̄ cōtra p̄sonam.

¶ Propter hoc. nota qz exp̄mi debet omnia et singula
que opponitur et iuramentū interuenire. et nō exp̄ssa. p̄
sequi non poterit appellās. quod dicitur. j. e. ut circa. et h̄z
vera cū h̄z casib. extra iudiciū appellat. secus si in iudi
cio. ut. j. e. ti. constitutio. alios fm compos. ab. aut neu
p̄ **¶** Ad nos. secus si ad a. trū firmavit. Alij p̄tra. s. ost.
satis credo p̄ deere. j. e. cupientes. et p̄ h̄z vbi. qz h̄z locum
habeat solū in appellatōibus interpositis ad papā. cum
a iure exordiet. et sic ad consequentiā trahi nō d̄z. j. d̄ re.
iur. que a iure. cum suis p̄cor. et hoc p̄bat ele. e. ti. causaz

¶ Appellari. etiam si nō appellet. sed immedi in p̄n.
ata subiectio cōfirmatōnes hatū reducat ad papam. In
regularibus et cathedralibus ecclesijs tene quod habes
j. e. cupientes.

¶ Opponit. sed nunqd illi qui se opponit et nō appellat
venire tenent. R̄spondeo. illi soli venire tenent qui appellat
vel quoz nomine appellatum est. vel qui appellationēz
ratā habuerit exp̄sse. Alij aut qui solū se opponit venire
non tenentur. videntur enim suo iuri renunciare et electi
onī acquiescere. ff. qn ap. sit. l. i. g. solent. ff. de ap. scio. vñ
illozum absentia non ob. p̄cedetur in negotio. tūc enim

est appellandū cum ordo decretū electionis interponat
ut in p̄b. §. solent. victoria tñ eoz qui appellauerūt omni-
bus p̄derit. **L.** si vnus ex pluribus. l. i. s. de ap. vna. cum
si. quid si ille qui appellauit dolose non p̄sequit̄. nunquid
q̄ nō appellauit p̄ negociū assumere etiā inuito eo qui ex
fide non p̄sequit̄. videt̄ q̄ sic. ff. de ap. l. ab excoꝛatore. §. a/
lio condemnato. ber. et inno. et facit ad hoc vltimum. §. e.
li. de ap. concerta/
tioni.

a. Qui defendit.
s. elect̄ postulat̄.
vel in cuius p̄sona
facta est p̄uissio.
b. Contingit. sic
adherentes. §. e. vt
circa.

c. Per se vel p̄ p̄
curatores. in cathe-
dralibus et regula-
ribus ecclesijs hoc
restringit̄. p̄ decre.
§. e. cupientes. ut p̄
se tantū ire teneat̄
nisi ex iusta causa.
ut ibi. et etiā de p̄so-
nis instructis. die

ut ibi. **d.** Inter arripiant. statuit̄ hic. et. §. e. cupientes.
terminus ad iter arripiendū. sic. s. de ap. ad hoc. et. c. p̄
sonas. et de rei iud. cū cā. ber. rit ab interpositōe appella-

e. Infra mensem. qui cur̄ latōis facta corā appella-
to vel ipsius sp̄ali p̄curatore ad cāz vel post notificatōem
alteri eoz debito mō factā. q̄b̄ dic̄ ut in cle. e. ti. cāz q̄. de t̄
minat̄ hic et alibi sc̄pta ut ibi no. in glo. i. et in glo. q̄b̄ ḡ.
f. Alia. opponens vel defendens.

g. Viginti dies. silis dilatio t̄pis. s. de consue. c. vl. s. d̄
fal. dura. de ele. excoꝛ. imi. illud. putatio ē illa quā

h. Post aduentū. equoz t̄pis com̄ hēs. §. e. cupientes.
§. q̄ si p̄. s. non est mirū cū ibi pena p̄uatiōis imponat̄.
hic aut̄ pena solus p̄cessus in absentia.

i. Electōis. postulatōis vel p̄uissōis. **k.** Cuiuscūq̄
predictoz. vbi enim agit̄ de sp̄iali mēmonio contrahē

l. Absentia. hēdo. absentia p̄tumacis p̄is nō obest.
ut hic. et. s. e. dudū. i. et idē in carnali etiā cōtracto. s. ut
lit. nō p̄te. accedens. ij. et. c. qm̄. §. porro. et citata est hoc
p̄ interpretatiue. ad idē. s. de ap. sepe. termin̄. et i p̄ficus lo-
eo p̄p̄tozie citatōis habet̄ ut ibi ber. et q̄ dicit̄ absentia.
intelligat̄ q̄ sic q̄z p̄tingēte. siue ab initio qz nō venit. siue
ex post facto qz venit et cōtumacit̄ recessit. s. de iudi. c. i.
vi. q. iij. certū. et. §. de eo q̄ mit. in pos. eū qui. s. ut lit. non
p̄tel. qm̄. §. porro. et. §. q̄ si forsan. et ut dixit̄ inno. si p̄o/
cessum fuerit ad aliq̄d de illis ad q̄b̄ nō p̄cedit̄ lit. nō con-
rest. puta ad receptionē testū vel h̄mōi si postea veniat et
libellū petat. vel lit. p̄te. fieri audiendus nō est. fecit̄ enī
eius cōtumacia q̄ lis habeat̄ p̄ contestata. Itē si p̄cura-
tori postmodū obiciatur q̄ non sit p̄curator non est po-
st̄ea cogendus p̄bare mandatū rōe p̄dicta. ff. de p̄cura.
p̄o. §. rati. Alij dicūt̄ et videt̄ securius fm̄ inno. q̄ licet de
hīs q̄ agit̄ ante aduentū p̄is. nō sit cogendus p̄bare mā-
datū tñ vlt̄erius nō admittet̄ eū p̄curatorio noīe agentē
nisi mandatū p̄bet. tum fm̄ eum. cum hoc videatur esse
de quadam equitate non scripta. tñ ar. p̄dicte. l. pompo-
nius. satis videt̄ q̄ si in remotis p̄tib̄ ageret̄ causa. nec d̄
facili posset̄ p̄bari p̄curatio. quia forte amiss̄ ē. et q̄ tūc
nō p̄bata p̄curatōne p̄cederet iudex vsq̄ ad finē cause.
hec omnia v̄ta dici possent ad partis petitionem. cre-

qui defēdit et generaliter
omnes quoz interest et q̄s
causa contingit per se vel
per procuratores ad cau-
sam instructos ad sedem
applicam a die obiectōnis
iter arripiant infra mensem
sed si pars alia non vene-
rit p̄. r̄. dies post aduentū
alterius expectata in ele-
ctōnis negocio. nō obstā-

do tamen ne iudex laboret inuanū. q̄ p̄curatorē compel-
lere poterit exhibere mādātū. vel cauere si dubitat̄. ar. s.
de p̄cu. c. i. et de iudi. causam q̄. cum si.

k. Sicut de iure. de iure aut̄ est ut distinguat̄ an appella-
tus sit p̄is an appellatus fm̄ formā decre. §. de ap. cordi.
fm̄ inno. **l.** Dignitatibus. hic equipant̄ hec tria digni-
tas p̄sonatus et canonica. Alibi equipant̄ dignitas p̄sona-

te cuiuscūq̄ absētia sicut de
iure fuerit p̄cedatur. **B.**
aut̄ in dignitatibus p̄sona-
tibus et canonijs observa-
ri volumus et mandam̄
C. Adiciētes. ut q̄ plene
nō p̄bauerit q̄b̄ in formā
opponit ad expensas q̄s
p̄pter hoc ps altera se fe-
cisse docuerit cōdemnet̄.
q̄ nō i. p̄batiōe defecerit

tus et beneficium
cū cura animarū.
s. de fi. p̄f. nimis.
alibi p̄sonatus et
beneficiū curā ha-
bens. s. e. ti. dudū.
§. ij. alibi p̄sonatus
et ordo p̄spiciterā/
lis. s. e. ne clerici. vel
mona. super specu-
la. §. qz vero. In
dignitatibus tamē
cathedraliū vel re-
gulariū ecciarum.
quaz cōfirmatō v̄l
ex immediata sub-
iectōe. vel ex appel-
latione ad papam
spectat. tene quod

habes. §. e. cupientes.

m. Plene. no. qz non sufficit semiplena p̄batio. r̄atō qz
perit ius alterius. et sic non ob. de p̄cur. ex insinuatione.
cū si. et dic̄ plene et legit̄e. et modos p̄bandi habes. s. d̄
rest. spo. cū ad sedem. in fi. **n.** Docuerit. taxatōe et iu-
ramēto p̄missis. q̄b̄ dicit̄ no. s. q̄b̄ me. cā. c. vl. et de hus
iufmodi expensis. dicit̄ no. de do. et contu. finē. et. ij. q. i.
in p̄mis. et adde q̄b̄ habes. §. de ap. cū appellatōnibus. et
bñ dixi taxatōe et iuramento. quia taxatio iuramentū seq̄
non p̄t. nec ob. ff. de in lit. iur. l. videamus. §. iurare. qz lo-
quit̄ de iuramento in litē q̄b̄ est de affectōe. vnde illud bñ
p̄t sequi taxatio. qz nulla fit verēcūdia iurati. qz poterat
ex affectu extimare centū rē que non valebat quinquaginta
pone exēplū in libro tuo. Sed hic loqm̄ur de iuramento
q̄b̄ est de veritate. vñ si postq̄ iurauit se cētū expēdisse de
mādato iudicis fieret taxatio iniuria et verēcūdia ess̄ iu-

o. Defecerit. hāc penā incurreret nō simpl̄ ap̄ r̄anti.
pellās s̄ q̄ on̄ p̄batio assūpserit. qz licitū ē ab appellatōe
recedere. ij. q. vi. si q̄s libellos. et. l. appellatore cessante.
ff. de in ius vo. l. q̄uis. et sic recedendo euadet hāc penā
s̄ nūq̄d hoc casu appellatō q̄ nō venit saltē appellato expē-
sis p̄dēnabit̄ legitime p̄parati. v̄t d̄ q̄ sic. l. de accu. qui
crimen. nec enī in p̄iudiciū alterius potuit mutare p̄siliū
§. de reg. iur. mutare. cū suis p̄cor. **p.** Cōtra videt̄. qz nō in-
terest appellati. iam enim in absentia eius p̄cedi p̄t ac si p̄-
sens esset. et est si. q̄b̄ no. s. de do. et p̄ru. c. vl. ad hoc facit
ff. de ar. l. arbiter q̄. et. ff. de p̄sū. l. sanctio legū. **q.** So. dic̄
eū teneri ad expēsas. nec ob. q̄b̄ d̄. q̄ non interest appella-
ti. qz imo interest. qz multa potuisset p̄ p̄fessionē eius si
p̄is fuisset h̄c. nec ob. lex. sanctio. quia condemnatio eo-
pensarum non imponitur sicut pena. sed tanq̄ interesse
appellati fm̄ cōpost. **r.** Defecerit. intelligo fm̄ composit.
hanc penam locum habere siue crimen aliquod obiectū
fuerit siue defectus cum generaliter loquatur. et si plura
quis obicit. euitat hāc penam. si vnum solum p̄bat. q̄b̄
ad cassationē sufficiat. s. de iur. inter cetera. Item quia
penam hanc patitur excipiens p̄ter ius p̄nc. de accu. sup
hīs. Item p̄dita est in illoꝛum odium qui ordinationē
impediūt. sed ex quo vnū p̄bauit patet q̄ nō fuit i fraud

a Beneficijs. que in illa ecclesia obtinet. ut. j. e. si compro
missarius. in fi.

b Que. beneficia.

c Tempus. trium annorum.

d Temeritate. secus enim

e Privat. nunquid ille ad

f Spe. nec enim sub spe venie

care. ut. s. d. cli. ex.

mi. illud. de co. di.

.iij. q. i. quis.

g Manifestissimis. ij. q. vij. sciatur.

l. de pba. sciatur.

b Calumnie. no. in

excepiendo accusan

do et denunciando

quem calumari. de

accu. sup. hys. ij. q.

.iij. qui non pbaue

rit. et. q. vij. qui cri

men. et. de calu. cu

dilectus.

i Sufficiens. defe

cerunt testes qui te

stificari. pmiserant

pbaueram illuz ex

comunicatu. qui ta

me clamculo se pus

absolui fecerat. ad

hoc. ij. q. iij. paulu.

de de. ex. mi. pposu

it. et nota q. in cau

sa appellatōnis non

indistincte condem

natur victus. de quo die ut dixi. j. de regu. iur. ignorātia.

l. electōibus. vota condicionalia alternatiua et in

certa in electionibus reprobant et habent p no ha

bitis. et recidunt in pure consentientes.

l. Scrutinij. scrutinium multis modis dicitur. s. carbe

climi. de ma. et ob. hys q. et de cap. mo. dilectus. et de il

lis loquitur canones. de con. di. iij. ante baptismu. r. c.

se. Item de illoz qui ad ordines vel dignitates pmouent

examinatio. s. de seru. c. vno. Item de inquisitio volunta

tum que fit secreto in electōibus faciēdis. s. e. quia prop

ter. et sic sumitur hic.

intellige publicatis. s. e.

m. Et quib. s. scrutinij. et publicato.

n. Dicitur. saluo eo qd habes. j. e. ppetue.

o. Eligendi. vel postulandi. s. e. ti. scriptume

p. Conditōnalia. i. sub cōdicōe. plata s. mō. p. sentio in

a. et si noluerit cōsentio in b. vel cōsentio in a. si nouit iu

ta vel si habuit maiorē pte capituli. vel si decan. in eū cō

q. Alternatiua. eligo. a. vel b. Cardinales tñ

senferit interdū sub hys formis p. dicitōnibus vel alternatiuis

eligūt. et p has formas veniūt ad duas ptes ut dicitur mo

derni. et sic in eis spēale. sicut et reliq. s. e. l. et. j. e. c. pr.

t. Incerta. eligo illū que archidiaconus eliget. omnia

talia vota nō valent. qz certū cōsensū nō expmūt. r. ideo

merito reprobant. l. z. o. i. admittentē ut colligitur et no.

l. di. studij. lxxv. di. archidiaconū. sed ex illis ca. illud

nō colligit. et sic etiā possz intelligi. s. e. ti. cū terra. nota

ergo q. hys sūt legitimi act. q. condicōne nō recipiūt. ff. d.

re. iur. act. legitimi. et. j. de re. iur. act. vbi de s. certa enī

dz esse psona eligēda. sicut iudex arbiter. tutor et pcura

tor. s. de Rep. ad s. s. de arbi. innotuit. ff. de testa. tu. l. tu

tor in certis. ff. de p. cu. l. ij. De p. cu. tñ dic. ut. j. de p. cu.

eius quod obicit in pso

nā a beneficijs ecclesiasticis

triennio nouerit se super

sū. ad que si infra illud tē

pus p. pria temeritate se i

gesserit eis ipō iure ppe

tuo sit priuatus. nulla su

per s. d. misericordia spē

aut fiduciā habiturus. ni

si manifestissimis p. stiterit

documentis q. ipm a calū

nie vicio cā. pbabil. r. sus

ficiēs excusatz. Idē

Electōibus r. po

stularōib. ac scrutinijs ex

quibus ius oriz eligendi

vota condicionalia alter

.e. i. Sed nūquid qd hic dicitur de postulatōe et electōe habe
at locū in collatōe seu pu. si dō. Et dicitur sic fm p. post. p.
eandē rōem nisi talis sit p. dicitō q. insit de sui natura. pu
ta p. fero tibi p. bendā vel talē ecclesiā si vacat vel si capax
es. talia enī nō faciūt actū p. dicitōnālē. ut si dicat do ticiuz
tutorē si satisfecerit. vel ticio lego. x. si hereditatē ad car
beres. ff. de tuto. et cu. muto. g. i. de p. ben. significatū. vnt
de et papa et ei. ere
cutores tota die cō
ferunt p. bēdas cū
conditōne si vacat
Sed i hoc q. dicit
compos. q. valz ele
ctio facta si vacat.
cōtrarium posset da
ci cum tempus elis
gendi nō currat igs
noranti. de concess.
p. ben. quia diuersis
tatem. non ergo de
beteligere prius q.
sciat vacare. nec ob.
q. d. de tutore dāo
to si satisfecerit et
legato relicto si ad
erit. qz illi sūt de su
turo et insunt. alias
quare nō eadē rōe
valeret. cōsentio in
illū in quē maior et
sanior pars rē. cu
hoc etiam videatur
messe. s. e. qz p. r.
nam et video q. cōs

natiua vel incerta penit?

reprobamus statuētes ut

bmōi votis p non adie

ctis habitis ex puris con

sensib. celebretur electio

voce illoz qui non pure

cōsenserint ea vice in alios

residēte. Reg. x. i. gene

rali p. cil. lugduū.

Ubi periculum maius

intenditur ibi. p. culdubio

est plenius consu lenduz.

q. grauib. aut sit onusta

dispēdijs. q. et quātis sit

plena piculis eccie roma

ne prolixa vacatio exacti

p. sideratio t. p. is edocet et

de et papa et ei. ere
cutores tota die cō
ferunt p. bēdas cū
conditōne si vacat
Sed i hoc q. dicit
compos. q. valz ele
ctio facta si vacat.
cōtrarium posset da
ci cum tempus elis
gendi nō currat igs
noranti. de concess.
p. ben. quia diuersis
tatem. non ergo de
beteligere prius q.
sciat vacare. nec ob.
q. d. de tutore dāo
to si satisfecerit et
legato relicto si ad
erit. qz illi sūt de su
turo et insunt. alias
quare nō eadē rōe
valeret. cōsentio in
illū in quē maior et
sanior pars rē. cu
hoc etiam videatur
messe. s. e. qz p. r.
nam et video q. cōs

dicio que inest si exprimat facit legatū p. dicitōnālē. ff. del.
a. l. si ita legatū sit. g. i. et de hoc vide qd dixi. j. de spon. c.
s. Residente. qz si ex. r. ij. canonicis. iij. vno. i. ul. glo.
sic eligant. p. tās eligendi remanet apud reliquos. viij. ac
si ipi. iij. de caplo non essent. ita q. valebit electio facta
ab illis. viij. v. p. maiori pte ipōz. et no. q. h. pena decre. cū
in cūctis. nō habeat locū nisi electōe secuta. ut. j. e. ti. ppe
tuo. Ita etiam ante electionē locū habeat. cū dicat scruti
nijs. vñ etiā si nō sit ad electionē p. cessum. dūmō in scrui
tinium fuerit votū tale depositum incurrit deponēs hāc
penā ex ipō cōsensu cū nō dicat voce illoz qui elegerint s.
voce illoz qui cōsenserint. q. durat vsq. ad s. s. sacro.
Residēte. alz residēte. ponit cā p. stitutiōis r. iuris

Ubi piculū. in pma pte
veteris p. seruato. In scdo
ponit quō habeat fieri romani pōti. electio qñ mori
tur in ciuitate in q. cū sua curia residebat. In tertia q. inci
pit ibi porro. ponit qd iuris qñ mori extra ciuitatē in q.
erat curia. In q. rta q. incipit ibi p. terea. dat executores
huic iuri cū penis. In q. nta q. incipit ibi ceterū. obtestat
cardiales. ut in electōe romani pōti. deponāt oēs p. uatuz
affectū. et cassat oia pacta. obligatōes et iuramenta q. dā
ta vel facta essent de aliq. eligēdo. In sexta q. incipit ibi qz
vero. monet oēs fideles. ut statim audita sūmi pontificis
morte eius celebrent obsequias. et p. tinueozent p. vigili
p. cordi et vtili. puisione romane eccie. Prelati autē in p. di
catōnibus suis ipōs subditos ad hoc hortent et eis fre
quentiā orationū et obseruantia. teunioz indicant. s. dī
cit in summa. Plenius. alias penitus. alias pleni.
Cōsulēdū. r. l. ij. di. q. f. e. am. vij. q. ij. c. vl. ff. ad car. l. i.
Exacti. i. retroacti vel transacti. et sic. p. uidet. s. i.
hic et p. tēritis circa futura. de hoc vide. r. l. iij. di. multis.

Ubi piculū. in pma pte
veteris p. seruato. In scdo
ponit quō habeat fieri romani pōti. electio qñ mori
tur in ciuitate in q. cū sua curia residebat. In tertia q. inci
pit ibi porro. ponit qd iuris qñ mori extra ciuitatē in q.
erat curia. In q. rta q. incipit ibi p. terea. dat executores
huic iuri cū penis. In q. nta q. incipit ibi ceterū. obtestat
cardiales. ut in electōe romani pōti. deponāt oēs p. uatuz
affectū. et cassat oia pacta. obligatōes et iuramenta q. dā
ta vel facta essent de aliq. eligēdo. In sexta q. incipit ibi qz
vero. monet oēs fideles. ut statim audita sūmi pontificis
morte eius celebrent obsequias. et p. tinueozent p. vigili
p. cordi et vtili. puisione romane eccie. Prelati autē in p. di
catōnibus suis ipōs subditos ad hoc hortent et eis fre
quentiā orationū et obseruantia. teunioz indicant. s. dī
cit in summa. Plenius. alias penitus. alias pleni.
Cōsulēdū. r. l. ij. di. q. f. e. am. vij. q. ij. c. vl. ff. ad car. l. i.
Exacti. i. retroacti vel transacti. et sic. p. uidet. s. i.
hic et p. tēritis circa futura. de hoc vide. r. l. iij. di. multis.